
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 51,470,000 円

変更後 変更なし

増減

変更理由

　

市道C20号線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　　　施工に際して当初予定していなかった人孔蓋高調整工が必要であることが
　　　判明し、これを追加するため。

令和4年3月14日

令和4年2月21日

　　　　工期を【契約締結の翌日から５４日間】に変更する。


